OTuYeT No pelTMHry Bonpocos obpaleHunit, NOCTYNUBLIKNX
¢ 01.10.2024 no 31.12.2024

MapameTtpel oTyeTa:

® lpynna oprannsaumii: CoeTckmit paioH

Kon
0003.0009.0087.0689
0005.0005.0056.1154
0003.0009.0096.0684
0003.0011.0123.0845
0003.0009.0097.0700
0005.0005.0056.1147
0003.0009.0097.0699
0005.0005.0056 1170
0001.0001.0015.0042
0001.0002.0027.0143

10003.0009.0087.0684
0003.0009.01 02.0770
0005.0005.0056.1168

0001.0002.0025.0088
0001,0003.0037.0209
0002.0006.0064.0251
0002.0007.0074.0315
0002.0013.0139.0346
0002.0014.0143,0430
0003.0009.0097.0690
0003.0009.0097.0698
0003.0009,0099.0733
0003.0011.0123.0850
0004.0015.0158.0956
10005.0005.0056.1153
0001.0002.0024.0083
0001.0002,0025.0116
0001.0002.0027.0132
0001,0002.0027.0133
0001.0002.0027.0134
0001.0002.0027.0150

0001.0002.0027.0157
0002.0007.0067.0273
0002.0007.0072.0288
0002.0007.0074.0316
0002.0013.0139.0330
0002.0013.0139.0339
0002.0013.0141.0365
10002.0013.0141,0369
10002.0014.0143.0387
0002.0014.0143.0388
0002.0014.0143.0390
0002.0014.0143.0394
0002.0014.0143.0408
0002.0014.0144.0440
0002.0014.0145,0450
0003.0009.0097 0688
0003.0008.0098.0708
0003.0009.0099.0738
0003.0009.0099.0748
0003.0009.0100.0754
10003.0010.0115.0790
0003.0011.0123.0844

10003.0011.0123.0847

0003.0012.0134.0881
0003.0012.0137.0885
0004.0015.0158.0950
0004.0016.0163.1028
10004.0019.0181.1115
0005.0006.0055.1122
UTOro:

CoymansHas saupta or #, ypea

Temamka
Haume HoBaHue
KéM nnekcroe Gnaroycrpoiictea
MepeGoun B BoAOCHAGK eHMM
CrpouTenscreo n PEKOHCTPYKUMA Aopor
3alTa NPaB Ha 38MI0 1 PACCMOTPEHIE 3EMENbHBIX CNOPOS

. BogocHaGxeHue nocenexuit
KoMMyHansHo-GuIToBoe X03ACTEO 1 yenyre PbIHKa

BnaroycTpoicTso u pemMoHT NOA®E3AHLIX AOPOF, B TOM YMCne TpoTyapos
KanutansHoli PeMOHT obuwero MmywecTsa
HestensHocte MCNONHATENb HO-PACTOPAANTENLHLIX OPTAHOB MECTHOTD CaMOyNPARNEHHS 1 ero PyKOBOgUTENEI

JIU4HbIA Nnpuem BBICLMMIA AOMXKHOCTHBIMM Niiyamu cybbekTa P VACKOW P { BbICLLX UCTIONHUTENBHBIX
OpraKos rOCYAAPCTBEHHON Bnact cyGbekTos P ACKOM O ), Mx TenAMK
OpraHoB roCynapCTBeHHOM BNacTi ¢yt

Y6opka cHera, ONAaBUMX NCTL EB, MYCOPA M NOCTOPOHHIX IPeAMeToB
P Kynns: TOBapOB, A ocTM

Copepiarue obuero nmywecsa ( [IUEN
MecTa 0BWero nonk 308aHKs, NPUAOMOBAR TeppMTOpUA)

lMpusatMaauna rocynapcTBeHHON 1 MYHULMNEnsHOR COBCTBEHHOCTY
Iy npaea il

Kpoansa, LM K

el npaea cob

TPyaoycTpoiicTao. Beapabomiya. Oprans! cryk Gbl 3aHATOCTH, TocynapcrsenHsie yenyrii 8 06NacTH COAGIHCTEMA 3aHSTOCTH HaceneHua
7 7 W, TepaKTos U

nnarta neaar paBoTHukos

CanutapHo-anuaemuonomyeckoe Gnarononysme HaceneHms

YN4HOe ocBelLEHWe

: OpraHuaaums ycnosuii u MECT ANs AeTCKOro OTALIXA U JOCYra (ASTCKMX i CNOPTUBHBIX NNOWAROK)

TpancnoptHoe chnw_Msanne 5
ApeHaHbIe OTHOWBHMA B OBNACTY 38MNeNoNs30BaHNs

Mp KWbA MO AOroBsopy coLy 010 Haiima (JCH)
népsﬁom B SNEKTPOCHabXeHmmu )

P: 1AMBnAY yKebHbix cnopos
Cnopsl xo3scTByOLMX cyGrexToB (He cyaebHble) n
MpeacTaenenmne AONONHATEN, HblX AOKYMEHTOR U MaTepUancs

MetpeBosarue AONONHUTENLHbIX AOKYMEHTOB 1 MaTepuanos, B TOM YKCre B 3NEKTPOHHOM thopme

O3sHaKoMNeHNE C AOKYMEHTaMM 1 MaTepuanamu, KacalumMM1ea paccmotpenns obpaweHina
b PHOCTH, NO; 1 i p BBICLINM niuam cybeexTa Poceuiickoin Depepan
P 7 @ X

BBICLLUX EBnacTM cyor

PYKOBOAWTENSM UCTIONHITEN HBIX O
'I'Io.napm KHIM, poTorpadumm, asTorpadel ;
O6ecneyeHiie akTMBHOM XU3HW WHBANMK0B (MUY C OrpaHnYeHHBIMK PUINHECKIUM U BOIMOXHOCTAMM 340poBLA)
MpoceBel 06 okasaHuu guHaHCOB0H NOMOoLY

TPeAOCTABNEHME NbIOT 8 CBA3M C HArPAKACHUEM UIN NPUCBOBHUEM MONSTHLIX SBaHMH

Nurarne oGyj{amuuma

HeatenbHocte LeHTPOB AOMONHUTENEHOMO nﬁpsa‘oaauuﬂ (aonbs Kynhfypal. Taopuesmxxonnex'rﬁma, ua‘nrpoa)
Matepuans Ho-Tex-H4eCKOs, G HAHCOB08 1 MH(OPMALIOHHOE 0BECNBYeHIE KynbTypbl
KordnukTHaR cuTyaumus B yupexAeHHAX KYbTyDbI
Toebosanus u CTaHAapTLI B Chepe 3ApasooXpaHeHNA
Oxpana 370pOBLA
TNeverie 1 okasanme meaULMHCKON NoMoLK
MeguuuHckoe 0BCNyKUBAHUE CENnbCKUXKUTeneH
[ LY o MOMOLLY AeTsIM B amb: PHOMO;
AOCTYNHOCTL M3NYECKOR KyNETYPLI ¥ CiopTa
BeipaGoTka v peanuaauun rocynapcresiHoi Nonumiku 8 chepe TYPUCTCKOI ABATENBHOCTH

I P ApxiTekTyPa 1 npoek

TNinsHsie nc.u;‘.a.ﬁugia X03niAcTBA

c HMe TP PTHOIA PACTPKTYPbI
Tapudel, c60peI 1 Nk roTsl Ha TPAHCNOPTHLIE YTy
OkasaHue yenyr NoNTOBOM CBR3N

MexayHapoaHie BLICTaEBKM, TOpIY, 8YKUMOHS!, SpMapKi

[0CyRapCTBeHHBIA MOHUTOPUHT 3eMeb. 3 P 3 ( ) rPaxuy 3em y

P H1e 3eMene Ans P Myl A " s

O 3BMENbHBIX ¥ , Paagen, Bbigen, oo ysacxos). Bo. npase Ha
3emMmo

3anpocel abinmuxnannux
Peknama (3a uckrioueHinem pexnamsi 8 CNIN)
A A BO! LLAX N0 KOHTPEKTY

Kordhnu KTbI Ha GbITOBOM fiouse

Mpaeo Ha HacneacTeo
il n3 | KOMMyHanok, obLLg: #, p ACMOB, BETXOMO XUNbA, CAHUTAPHO-3ALLUTHOM 30HS!

Kanuyectso
obpatueHuin
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Tematuka

Konuuecrso
B Kom Haumenosanue o ©Obpawenmit
0005.0005.0056.1152 Skennyarayus u PEMOHT YactHoro XKUNULHOTO horpa (N HKinble nomeLwyg B PTMPHBIX fomax, 1
MHAMBARYRINLHEIe Xunbie 4OMa) ;
0005.0005.0056,11 59 Mopknioverue WHAMBIAYANE HBIX KUAbIX AOMOB K LUBHTPanM3osaHHbIM CEeTAM BOAO-, TENNO - r230-, aneKkTpocHabkeHus 1 1
BOA00TBeARHMA .
0005.0005.0056.1161 Hecankumonmposannan CBarnka mycopa, 61oomoge 1
0005.0005.0056.1165 YactHei HUNULHBIA chomg 1
0005.0005.0056.1167 MyHuuMnans i KUNALHBIA oHA 1
0905.0005.0056_ 1169 n KO| yenyr wero TBa 1
0005.0005.0057.1176 locynapcreerHbie XUNULHBIE CopTUdMKaTEI 1
MTOro: ) ) ) 146



